平成 年 月 日

富士宮市長　須藤秀忠　様

（都市整備部・管理課）

富士宮市弓沢町150

××建設㈱　代表取締役　弓沢太郎 ㊞

0544-22-1111

線

地先

自 平成 30 年 4 月 1 日 から 8 時 30 分 から

至 平成 30 年 7 月 1 日 17 時 00 分 まで

＊依頼書一式を、バス路線有りの場合４部・無しの場合３部提出すること。

現場責任者　弓沢　太郎

○○○○設置、○○埋設工事のため

℡　****-**-****

添　付　書　類 　　位置図　　交通規制図　　安全対策図　　（　迂回路図　　確認書　）

ゴミ置き場　　有り　　無し　　※通行止めの場合

通行の禁止又は制限
理　　　　由

迂　回　路 有　り 無　し

工事施工業者及び
その現場責任者

バス路線の有無及び
会　社　名

有　り　（富士急行路線バス　宮バス　山交タウンコーチ）　　無　し

携帯　***-****-****

××建設㈱

通行の禁止又は制限
場　　　　所

道路の通行制限の手続きを次のとおり依頼します。

夜間開放

有り 無し

（規制縮小含）

道 路 の 通 行 制 限 手 続 依 頼 書

そ　　の　　他

氏　名

電　話

市  道

（内　5　日）

車 両 通 行 止 め

歩 道 規 制

通行の禁止又は制限
内　　　　容

通行の禁止又は制限
期　　　　間

申請者住所

弓沢町１号

弓沢町150番地富士宮市

片 側 交 互 通 行

幅 員 減 少

全 面 通 行 止 め

警察署へ申請する道路使用許可申請書と、申請
者は同一にしてください。
基本は施工する会社様名義での提出となります。

施工箇所に一番近い箇所の住所、または地番を

記入してください。
広範囲の場合、起終点付近の住所で示してくださ
い。

工事を行う箇所の道路名を記入します。
富士宮市HP、または市役所5階 管理課窓口でお
問い合せください。

工事期間、作業時間を予定で記入してください。
他の許可との兼ね合いで期間が入れづらい場合
もありますが、なるべく短期間での記載をお願い
します。

該当する規制内容に丸をつけてください。
昼間は一切通行不可で、夜間は路肩規制の場合、
「全面通行止め」「夜間開放 無し」となります。

作業箇所がバス路線であれば、該当する路線バ
スの名前に丸をつけてください。

作業箇所をゴミ収集車が通る場合があります。市

役所4階、生活環境課の窓口で確認の上、記載し
て下さい。

※通行止めの場合のみ

届出者

住所

氏名 印

電話

自　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日 　時 　分

至　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日 　時 　分

規制内容　：

夜間開放：　　　有り　　　無し

市道

富士宮市 地先

バス路線の有無　：　　有り　　　　無し

迂回路の有無　：　有り　　　無し

℡

備考 １．法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

２．工事施工区域の略図を添付すること。

３・＊欄は記入しないこと。

＊　受　付　欄 ＊　経　過　欄

工事予定日

路線及び箇所

工事内容

現場責任者氏名

富士宮市消防本部消防長

様

道 路 工 事 届 出 書

平成　　　　年　　　月　　　日

（内　　日間）

様式”道路の通行制限手

続依頼書”と同様に内容を

記載、図面等資料を添付

し、1部提出してください。

1 工事名

2 市道路線名

3 工事箇所 富士宮市 地先

4 通行止期間 平成　　　　　年　　　　　　月　　　　　日から

平成　　　　　年　　　　　　月　　　　　日まで

　上記のとおり車両通行止めとなりますが、工事について説明を受けました。

平成　　　　年　　　　月　　　　　日

富士宮市　　　　　　　　　　　　　　区長

住所

氏名 ㊞

富士宮市長　様

車両通行止め確認書

地元自治会様へ工事の説

明をしたことの確認のため

に、区長様の印をいただい

ています。正本は1部だけで
結構です。（副本はコピーで

OKです）